Stan Nowy
Zasilacz impulsowy 60 W, 24 V DC RZI60-24-MSN 2617076
Indeks: 890039 Producent: Relpol Kod producenta: 2617076
Cena: 156.16 zł
Opis
Zasilacz impulsowy 60 W, 24 V DC RZI60-24-MSN 2617076
Producent: Relpol
Zasilacz impulsowy w plastikowej obudowie przemysłowej, bezpośredni montaż na szynie 35mm. Uniwersalne napięcie
zasilania 90-264VAC (127-370VDC). Obwód wyjściowy : 24VDC, 2,50A, Moc 60W, Wyjście przekażnikowe,
Zabezpieczenia: zwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe Szerokość: 40 mm • Zasilacz impulsowy w plastikowej
obudowie przemysłowej z wyjściem przekaźnikowym• Wyjście przekaźnikowe• Znamionowe napięcie wejściowe 100-240 V
AC (125-250 V DC)• Uniwersalne napięcie wejścia 90-264 V AC (127-370 V DC)• Znamionowa moc wyjściowa: 60 W• Prąd
wyjściowy: 2,5 A• Znamionowe napięcie wyjściowe : 24 V DC• Zabezpieczenia: przepięciowe, przeciążeniowe,
temperaturowe
Parametry
	Zasilacz impulsowy 60 W, 24 V DC RZI60-24-MSN 2617076
	Opis
	Zasilacz impulsowy 60 W, 24 V DC RZI60-24-MSN 2617076